兵庫県理学療法士会会員各位

兵庫県理学療法学術大会の大会長公募について

                           （一社）兵庫県理学療法士会

                               学会運営審議会議長

                                  岩田 健太郎

平素は士会活動にご理解とご協力をいただき感謝いたします。

 このたび、下記の要領にて令和 8（2026）年度に開催予定の第 37 回兵庫県理学療法学術

大会ならびに、令和９（2027）年度に開催予定の第 38 回兵庫県理学療法学術大会の大会

長を公募により選考いたします。

 大会開催に意欲のある会員の方々に立候補をしていただき、より良い学術大会を開催し

ていきたいと考えております。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１．公募期間

 令和 6（2024）年 7 月 31 日（水） 締め切り

２．公募条件

１）応募者は兵庫県理学療法士会会員であること

２）2 名の推薦者をたてること

３）3 名の開催協力者をたてること

４）所定の予算の範囲で開催すること

 ・県士会から約 300 万円の予算援助をいたします

 ・大会参加費は大会長に設定していただきます

 ・会計処理は県学会運営部が行います

３．公募方法

  応募者は別紙様式の兵庫県理学療法学術大会長立候補届出用紙に必要事項をご記入

 のうえ、一般社団法人兵庫県理学療法士会（pt-hyogo@aurora.ocn.ne.jp）までお送り

ください。

４．選考方法

 学会運営審議会が選考推薦し、理事会で決定いたします。

以上

mailto:pt-hyogo@aurora.ocn.ne.jp